
C OBSAH

Téma Rozhovor The Economist

Strom, který rostl 
do nebe
Facebook vymýšlí, 
jak ovládnout 
budoucí trh 
s internetem třetí 
generace. Na tom 
současném mezitím 
ztrácí
Daniel Deyl

Show must go on! aNejslavněj
E26-Urem 22

smutku,vra W • *.0 R .u-@ 

Její šéf Robert
e VVA 9 Schaffer ven, ze 

letos to v 02 areně 
opét začne zit
Pavel P. Novotný

Potlesk vestoje 
Spinální implantáty 
umožňují 
paralyzovaným 
chodit, plavat 
a jezdit na kole. 
A fungují téměř 
okamžitě

Nv 
a t

4

Pečený 
vzduch, s. r. o. 
Firmou s nejvyšší 
kapitalizací všech 
dob je Apple.
Premianti 
z 18. století - 
Sjednocená 
východoindická 
společnost, 
Mississippská 
společnost ani 
Společnost jižních 
moří - se mu 
nemohou rovnat
Václav Drchal

TÉMA

6 Strom, který rostl 
do nebe
Daniel Deyl

UDÁLOSTI

10 Čerstvá sekaná

14 Komentáře 
. Glosy

ROZHOVOŘ

16 Show must go on!
Pavel P. Novotný

ANALÝZA

INFLACE

26 Už v tom pěkné 
lítáme
Pavel Páral

MAKRO

36 Když opatrnost 
škodí
Miroslav Zámečník

MAKRO

28 Kam až se vyšroubuje 
inflace?
Miroslav Zámečník

DEVELOPMENT

30 Chceš stavět?
Zaplať
Jan Němec

LOTERIE

POHLED

37 Péče o minulost, 
starost o budoucnost
Tomáš Kašpar

ROZHOVOR

38 Trendy posilují, 
nůžky se rozevírají 
Ladislav Mrklas

UKRAJINA

THE ECONOMIST

45 Potlesk vestoje

46 Průšvih Biden style

ESEJ

48 Pečený vzduch, s. r. o.
Václav Drchal

22 Fialova turówská 
schizofrenie
Jan Brož

OBCHOD . -

25 Telešmejdi to zase 
zkoušejí
Vladimír Barák

32 Konec doby ledové 
ve Fortuně
Pavel P. Novotný

FARMACIE

34 V lékárnách chybějí 
nenahraditelné léky
Vladimír Barák

42 Vzadu na nulu
Daniel Deyl

BEZPEČNOST

44 Kdo chce mír, 
chystá válku 
Jan Veverka

51 Fikce

SPOLEČNOST

52 Přestupy
Narozeniny

54 Konečná


